
Dttwm:l017121507'19'1S ..,, ... 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 028270 Fyziologie práce 2018-2019 

VYŘIZUJE : 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 

DATUM: 15.12.2017 

Položka 

AS I 7 - Autorizované měření a posouzení 
celkové fyzické zátěže (hodnocení časových 

charakteristik práce, monitorování srdeční 
frekvence, stanovení energetického výdeje, 
posouzení hmotnosti ručně přená šených 

břemen, 1 den/1 profese/max. 4 pozice/1 
protokol) 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení 
lokální svalové zátěže (hodnocení časových 
charakteristik práce, měření a posouzení 
lokální svalové zátěže metodou integrované 
elektromyografie, 1 den/1 profese/max. 4 

pozice/1 protokol) 
AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie 
pracovního místa (hodnocení časových 
charakteristik práce, posouzení 
prostorových požadavků pracoviště a 
pracovního místa, 1 den/1 profese/1 
protokol) 

ArcelorMittal Ostrava a.s. 
Vratimovská 689/117 
70702 Ostrava-Kunčice 
IČ:45193258 DIČ:CZ45193258 

Právní vzt ahy se řídí příslušným i ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které j sou nedílnou součástí cenové nabídky a objed natel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.
Fax:

www.zuova.cz 



O 1 Nr 

"C".:..t o"' Q:- ,I 

o „ 
N . < . . 
v, ..., 

11' ;:. 

"" <t" .- <t-
() ,._ 

( c., 
~Af " o 

Položka 

AS 110 - Autorizované měření a posouzení 

tepelné zátěže (hodnocení časových 
charakteristik práce,monitorování srdeční 
frekvence, stanovení energetického výdeje, 
zjišťování a měření mikroklimatických 
parametrů v pracovním prostředí (AS HS), 
stanovení ztrát tekutin gravimetrickou 
metodou, 1 den/1 profese/max. 4 pozice/1 
protokol) 

AS I 10 - Autorizované měře ní a posouzení 
tepelné zátěže (hodnocení časových 

charakteristik práce, monitorování srdeční 
frekvence, stanovení energetického výdeje, 
zjišťování a měření mikroklimatických 
parametrů v pracovním prostředí (AS H 5), 
stanovení ztrát tekutin výpočtovou 
metodou, 1 den/1 profese/max. 4 pozice/1 
protokol) 
Měření tlačných a tažných sil (měření a 
posouzení tažných a tlačných sil, 1 pracovní 
místo) 

Expertizní činnost v oblasti fyziologie práce 
- 1 hod. 

Odborné fyziologické posouzení pracoviště 
(1 pracovní pozice) 

Doprava ( cena za každý 1 km ) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 
Fax: 

www.zuova.cz 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo : 028270 akceptována dne: ............ .................... . 

J , v,. , d vd , b meno a pr1Jmen1 o pove ne oso y: .............................................................. .. 

Podpis: ............................................................... . 

Razítko: ................ ....................... ....................... . 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 
výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a 
četnosti odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:
Fax:

www.zuova.cz 




